Typuaup MockoBckoit o6actu “Tlepsas [lmara” (2010-2013 r.p.)

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymmaNo 1 12:00 oposxka 1

BACKAKOBA Amnacracus
KAZIBIPOBA Manuka
KVY3HELIOBA Emmanus
JBELHMHA Codus
OEJISIHHA Esa
BYPMUCTPOBA Ogenuna
CEJIE3HEBA Codwus

I'pymma No 2 12:00 Joposxka 2

ACTAXOBA Bapgapa
XOPHUHA Maprapura
CEHBKNHA Anna

MAJIUT ABKMHA Buxkropus
I'OJIbXAHJJAHSH Dnuna
CJIECAPEBA Haranbs
KBUHT Anena

I'pymma No3 12:00 [Hopoxka 3

BET'A Eprenus
BEKMYPATOBA Dnuna
KHNPCAHOBA Apenuna
TABAPAEBA Ega
KOLOPBFA Bapgapa
MVYPABBEBA Tonuna
BACHUJIBEBA Bacunuca

I'pynmna No4 12:00 Joposxka 4

IOPAHKOBA EBa
MBAHOBA Ilonuna
HAPEBA Co¢wus
CYXUWHHMHA Banepus
KYJIIOXMHA Anacracus
KBAYEHKO Omnbra
TPETBSKOBA Cranuciasa

I'pymma No 5 12:00 Hopoxkka 5

KAMEHCKAS Crexana
JUBLEBA Co¢us
BACWJIBEBA Banepus
INETPOBA Kpuctuna
PABOBA Bapgapa
MAKAPOBA Kpucruna
MATPAIIOBA AnHa

MOC
MOC
MOC
MOO
MOO
KIIT

HMX

MOC
TVII

MOO
MOC
MOC
MOO
MOO

MOO
MOO
MOC
MOC
TVII

MOO
MOC

MOO
MOO
MOC
MOO
MOC
MOC
TVII

MOO
MOC
MOC
MOO
HUXK
MOO
MOC

r. Xumku, 27.05.2022 1.
1irara JeBYIIKH

\Y \Y vV |V3 |V \Y
2 \Y \Y \Y \Y 2
0 0 0 0 0 1
2 2 \Y \Y 3 \Y
1 3 \Y 1 1 \Y
3 2 \Y \Y \Y
1 \Y% \Y 2 0

\Y 3 \Y \Y \Y 1
1 2 \Y 1 1 1
\Y% \Y \Y \Y 2 0
1 3 1 1 3 0
1 \Y 1 \Y \Y 2
2 \Y \Y \Y 3 0
\Y \Y \Y \Y \Y \Y

\Y 3 1 1 \Y \Y
1 1 \Y 2 \Y 0
\Y \Y 0 \Y \Y 3
\Y 3 \Y 3 \Y \Y
\Y% \Y 2 \Y \Y \Y
3 2 2 1 0 \Y
2 \ \Y 3 1 3

\Y \Y \Y \Y \Y \Y
2 0 V3 |V 2 2
3 \Y \Y 3 \Y \Y
2 1 2 1 3 2
3 1 \Y \Y \Y \Y
1 \Y 3 \Y 3
2 V3 1 \Y 3 \Y

\Y \Y \Y 3 \Y \Y
3 1 3 0 3 \Y
1 \Y \Y 3 \Y \Y
1 V3 |2 1 3 \Y
\Y% \Y \Y \Y \Y \Y
2 \Y 1 \Y 1
1 2 3 1 1 V2

Document engarde-escrime.com - 2022-05-27 17:23

/B

1.000
0.667
0.000
0.500
0.333
0.667
0.333

n/B

0.667
0.167
0.667
0.000
0.500
0.500
1.000

/B

0.500
0.333
0.667
0.667
0.833
0.167
0.333

n/B

1.000
0.333
0.667
0.000
0.667
0.333
0.500

/B

0.833
0.167
0.667
0.333
1.000
0.333
0.167

I1K3.
14

-23

-3

IIK3.
-13
-15

-1

-1
20

TIK3.

-11
-2

IIK3.
11
4

-12
-6
2

IK3.

-11

H.y.paHr

20

19
14
21
13

(o) NS I R N R

H.y.paHT

20
10
18

16
17
24

it S ERYANEN B VS B e N 9]

H.y.paHr

17
12
19
22
22
12
17

(O RN EC N S B VS Bie QNN

H.y.paHT

24
13
22
11
20
15
17

A AW A N~

H.y.paHT

23
14
20
14
24
15
10

DN I NI I VS e N )

cTpanuna 1/3



Typuaup MockoBckoit o6actu “Tlepsas [lmara” (2010-2013 r.p.)

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymma No 6 12:00 Joposkka 6

JIMTTEHG Inana
BEPHIAIIKAS EBa
JOBPOJIFOBOBA Apuna
AJITAEBA 3aiina6
AHOMHOI'EHOBA Anna
KAPITYXHWHA Hemnu
COKOJIOBA Mapuna

I'pyma No 7 12:00 Jopoxka 7

TEIIEBA Apuna
AJIEKCHY Kcenus
YBAPOBA Co¢pbs
COKOJIOBA Hagexna
MEJIBHUKOBA [apes
BOPOHOBA Codus
ABPAMOBA Anna

I'pynmna No 8 12:00 Jloposkka 8

JIOBAHOBA Codus
TEPOHUHA Enuzasera
JIEOHOBA Anexcangpa
KYPI'AHOBA Amnacracus
JIBKOBA AHnacracus
KNPIOXWHA Banentuna
BOT'’TAHOBA Bukropus

I'pymmaNo 9 12:00 Joposkka 9

XOJIOCTOBA Spocnasa
BAPCYKOBA Maprapura
ITEJIKOBHUKOBA Bapgapa
JIAAYTBKO Enuzaseta
TATAPUHOBA Anekcanapa
LIEBEJIEBA Ynbsna
KY3HELIOBA Agmica

I'pymma No 10 12:00  [Topoxxa 10

OEJIOTOBA VYinbsna
CEPIIOKOBA SpocnaBa
BAPCYKOBA Anduca
CMHUPHOBA Amnacracust
ITPOKOITEHKO Anekcanapa
AT ATIOBA Tlonuna
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Typuup Mockosckoii oomactu “Tlepsas [lnmara” (2010-2013 r.p.)

r. Xumku, 27.05.2022 r.
mirnara JeByuKu

Pefitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (ynopsimodeHHBIH 110 pEUTHHTY - 97 CHOPTCMEHBI)

crpanuna 1/2

paH | pamMuust 1 UM cyobext P® | criopr.opr. /B IK3. [ H.y.|rpymmna

1 | KBUHT Anena MOO CILOP ITO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKU 1.000 20 24 | kBami(ULHPOBAHHBIX

2 | CTEITAHOBA Anekcanzpa MOC ILICKA 1.000 19 24 | kBam(UIUPOBAHHEIX

3 | IEOHOBA Aunexcanapa MOO CII JYBHA 1.000 17 24 | kB (DULHPOBAHHBIX

3 | TEILIEBA Apuna MOO CII AYBHA 1.000 17 24 | kBamH(UIUPOBAHHBIX

5 | BACJISIEBA Anekcannpa MOO CII JYBHA 1.000 16 24 | kB (DULHPOBAHHBIX

6 | BACKAKOBA Amnacracust MOC MI'®CO 1.000 14 23 | kBamH(UIUPOBAHHBIX

7 | PABOBA Bapsapa HWX 000 3HAMSI, MBY 10 JFOCII Ne 1 1.000 13 24 | kB (ULHPOBAHHBIX

8 | BAPCYKOBA Anduca MOC ILICKA 1.000 12 20 | kBT (UIUPOBAHHBIX

8 | LIYJIbI'A Banenrtuna MOC LCKA 1.000 12 20 | kBT ()ULHPOBAHHBIX
10 | XOJIOCTOBA fIpocnasa MOC OK JUHAMO-MOCKBA 1.000 11 24 | kBamH(UIUPOBAHHBIX
10 | KOPAHKOBA Ega MOO CIHOP ITO ®EXTOBAHUIO I' XUMKU 1.000 11 24 | kB ()ULHPOBAHHBIX
12 | AHOMMHOTEHOBA Anna MOC CIHIOP YOP Ne3 1.000 11 18 | kBanmH(HUIIPOBAHHBIX
13 | AJIEKCHUY Kcenus MOC I'BY MOCKOBCKAS AKAZEMUWS COBPEMEHHOIO | 0.833 15 23 | kBT ()ULHPOBAHHBIX
14 | 30JIOTOHOIIIA Anuca MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.833 14| 22 | xBanupuUIUPOBaHHBIX
15 | KAMEHCKA Cuexana MOO CIIOP I'' BOCKPECEHCK 0.833 11 23 | kBT ()ULHPOBAHHBIX
16 | KOIIFOPBA Bapsapa TYJ MBY CLI «OJIUMII» 0.833 11 22 | kBamH(UIUPOBAHHBIX
17 | BOT JIAHOBA Bukropust MOO CILOP ITO ®EXTOBAHUIO I' XUMKU 0.833 8 23 | kBT (ULHPOBAHHBIX
18 | MEPKEJIOBA Mapus MOC I'bBY MOCKOBCKAS AKAJEMISI COBPEMEHHOT O | 0.833 8 21 | kBam(UIUPOBAHHBIX
19 | CEPEBPUSIH Anuca MOC I'BY MOCKOBCKAS AKAZEMUWS COBPEMEHHOIO | 0.833 4 19 | kBanmuGHUIHPOBAHHBIX
20 | PEJOTOBA VYibsiHa MOC IOHOCTb MOCKBBI 0.800 12 19 | xBanmUHUIHPOBAHHBIX
21 | ABEPYEHKOBA Codus MOO CIHOP ITO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKU 0.800 4 14 | xBanuUIHPOBAHHBIX
22 | IAJTAEBA Credanus MOO MBY J10 IIJI0 YEMITMOH 0.667 10 20 | kBamupUIMPOBAHHBIX
23 |TAFAPAEBA EBa MOC OK IMHAMO-MOCKBA 0.667 9 22 | kB ()ULIHPOBAHHBIX
24 | BYPMUCTPOBA 3Benuna KIIr OK APCT'. OBHMHCK 0.667 9 21 | kBam(UIUPOBAHHBIX
25 | [IBITHA Jlaga MOO MBY 10 /IO YEMITMOH 0.667 9 19 | kBanmuHUIHPOBAHHBIX
26 | TAPEBA Codus MOC CIHIOP YOP Ne3 0.667 8 22 | kBamH(UIUPOBAHHBIX
27 | KY3HEILIOBA Anuca MOC CILHOP YOP Ne3 0.667 7 22 | kB (ULHPOBAHHBIX
28 | AJITAEBA 3aitnad MOC OK JUHAMO-MOCKBA 0.667 74 20 | kBT (UIUPOBAHHBIX
28 | ACTAXOBA Bapgapa MOC IOHOCTb MOCKBbI 0.667 7 20 | kBT (ULHPOBAHHBIX
30 | ©YPAEBA Apuna MOC MI'®CO 0.667 6 19 | xBanmUHUIPOBAHHBIX
31 | BACUJIBEBA Banepus MOC CIIOP YOP Ne3 0.667 5 20 | kBT ()ULIHPOBAHHBIX
31 | KAJABIPOBA Manuxka MOC ILICKA 0.667 5 20 | kBamH(UIUPOBAHHBIX
31 | KYJIIOXUHA Anacracus MOC OK IMHAMO-MOCKBA 0.667 5 20 | kBT ()ULHPOBAHHBIX
34 | COKOJIOBA Mapuna MOC POBIJIC JXKUM 0.667 4 19 | xBanmuHUIPOBAHHBIX
35 | KUPCAHOBA Asenuna MOC LCKA 0.667 3 19 | kBanmuGHUIHPOBAHHBIX
36 | CEHbKIMHA Anna MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.667 3 18 | kBanmH(HUIIPOBAHHBIX
37 | TATAPMHOBA Anexkcanupa MOC LCKA 0.667 2 21 | kBami(ULHPOBAHHBIX
38 | JOBAHOBA Codus MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.667 0 17 | xBanmuHUIHPOBAHHBIX
39 | JAHWJIEHKO lOnuana MOC MI'®CO 0.600 5 15 | kBanmu(HUIHPOBAHHBIX
40 [ [TPOKOITEHKO Anexcanapa MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.600 2 15 | xBanmU(HUIPOBAHHBIX
41 | KUPIOXNHA BanenTtuna MOC I'BY MOCKOBCKAS AKAZEMIWS COBPEMEHHOIO | 0.500 6 20 | kBT ()ULHPOBAHHBIX
42 | A3ELUHA Codus MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.500 4 19 | xBanmuHUIPOBAHHBIX
43 | JIUTTEHD Inana MOO CILOP ITO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKU 0.500 4 18 | kBamH(UIHPOBAHHBIX
44 | IEBEJIEBA Vrbsna IIEP JIOCLIOP AA(YO)T 0.500 3 20 | kBT (UIUPOBAHHBIX
45 | XAHAMUPSH Anna MOO CILOP ITO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKU 0.500 2 18 | kBanmH(UIHPOBAHHBIX
46 | I JJIOBCKA Bapsapa MOC OK JUHAMO-MOCKBA 0.500 0 18 | kBanmH(HUIPOBAHHBIX
47 | COKOJIOBA Hanexna TIEP JIIOCLIOP AA(YO)T 0.500 0 17 | xBanmupUIHPOBAHHBIX
48 | IFIOBYEHKO Oxcana MOC MI'®CO 0.500 0 15 | xBanmU(HUIPOBAHHBIX
49 | ABPAMOBA Anna MOC LCKA 0.500 -1 17 | xBanmuHUIHPOBAHHBIX
49 | BET'A EBrenus MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.500 -1 17 | xBanmuHUIHPOBAHHBIX
49 | CJIECAPEBA Haranbs MOO CII JYBHA 0.500 -1 17 | xBanmuUIHPOBAHHBIX
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Typuup Mockosckoii oomactu “Tlepsas [lnmara” (2010-2013 r.p.)

r. Xumku, 27.05.2022 r.
mirnara JeByuKu

Pefitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (ynopsimodeHHBIH 110 pEUTHHTY - 97 CHOPTCMEHBI)

cTpanuna 2/2

paH | pamMuust 1 UM cyobext P® | criopr.opr. /B IK3. [ H.y.|rpymmna
52 |TIOJIbXAHAHSH Onuna MOC OK IMHAMO-MOCKBA 0.500 -1 16 | kBanmH(UIHPOBAHHBIX
53 | CYCTATOBA Mapus HWX 000 3HAMSI, MBY 1O JFOCII Ne 1 0.500 2 17 | kBamupuUUIPOBaHHBIX
53 | TPETBAKOBA Cranucnasa TYI MBY CUI «OJINMII» 0.500 -2 17 | xBanmuUIHPOBAHHBIX
55 | KAJIVTUHA SIpocnaBa IIEP JOCUIOP JJ(FO)T 0.500 -3 15 | kBamupUUUPOBaHHBIX
56 | [TIPOKODBEBA Bukropus HWX 000 3HAMAA 0.500 -3 14 | xBanuUIHPOBAHHBIX
57 | ATATIOBA Ilonuna KJIT OK APCT'. OBHMHCK 0.400 -2 12 | xBanmu(HUIHPOBAHHBIX
58 | BEJIKMHA Amnrenuna MOC CILOP YOP Ne3 0.400 -3 14 | xBanuUIHPOBAHHBIX
59 | BACUJILEBA Bacunuca MOC MI'®CO 0.333 -2 17 | xBanmuHUIHPOBAHHBIX
60 | TEPOHVHA Enuzasera MOC LCKA 0.333 -2 13 | kBanmu(UIHPOBAHHBIX
61 | BAPCYKOBA Mapraputa MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.333 -3 16 | kBanmHHUIHPOBAHHBIX
61 | BEPIIIALIKAS EBa MOO CIHOP ITO ®EXTOBAHUIO I' XUMKU 0.333 -3 16 | kBanmH(HUIHPOBAHHBIX
63 | ®EJISIHUHA EBa MOO MBY J10 IIJI0 YEMITMOH 0.333 -3 14 | kBamu(pUUKIPOBAHHBIX
64 | KOLIIEJIKMHA Axcunbs MOC MI'®CO 0.333 -3 13 | kBanmu(UIHPOBAHHBIX
65 | LIEJJKOBHHMKOBA Bapsapa MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.333 -4 15 | xBanmuHUIPOBAHHBIX
66 | IBAHOBA Ilonuna MOO CAIOCIIOP OJIMMIT 0.333 -4 13 | kBanmu(UIHPOBAHHBIX
67 | MEJIBHUKOBA [lapbst MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.333 -5 16 | kBamH(HUIHPOBAHHBIX
68 | MAKAPOBA Kpuctuna MOO CILOP ITO ®EXTOBAHUIO I' XUMKU 0.333 -5 15 | kBanmu(HUIHPOBAHHBIX
69 | JOBPOJIIOBOBA Apuna MOO CAIOCIIOP OJIMMIT 0.333 -5 14 | xBanmuHUIPOBAHHBIX
70 | KBAYEHKO Osbra MOC I'BY MOCKOBCKAS AKAZEMUWS COBPEMEHHOIO | 0.333 -6 15 | kBanmuUIHPOBAHHBIX
71 |IIETPOBA Kpucruna MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.333 -6 14 | xBanmuHUIHPOBAHHBIX
72 | CEJIESHEBA Codus HWX 000 3HAMAA 0.333 -6 13 | kBanu(UIHPOBAHHBIX
73 | BEKMYPATOBA DOnuna MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.333 -9 12 | xBanmuHUIHPOBAHHBIX
74 | YVBAPOBA Codpbs MOO CILOP ITO ®EXTOBAHUIO I' XUMKU 0.333 | -10 11 | kBanu(HUIHPOBAHHBIX
75 | BAPBIIIIHUKOBA Codust MOO OK DJIBII 0.200 -1 13 | xBanmU(HUIPOBAHHBIX
76 | CMHUPHOBA Anacracus MOO CILOP ITO ®EXTOBAHUIO I' XUMKU 0.200 -4 12 | kBanu(UIHPOBAHHBIX
77 | BACUJIBEBA Bukropus MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.167 -3 17 | xBanmuHUIHPOBAHHBIX
78 | AUBLIEBA Codus MOC ICKA 0.167 -7 14 | BBIOBIBLIMIA
79 | KYPITAHOBA Amnacracus HMX 000 3HAM 0.167 -7 12 | BBIOBIBIIHIA
80 | 3YEBA Mapus MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHUIO I'. XMUMKU 0.167 -8 11 | BBIOBIBIIMI
81 | MYPABBLEBA ITonuna MOO CII IYBHA 0.167 | -11 12 | BoIOBIBIIMIT
82 | MAT'PAIIOBA Anza MOC POB3JIC JPKUM 0.167 | -11 10 | BBIOBIBIIMI
83 | XOPMHA Maprapura TVII MBY CUI «OJINMIT» 0.167 | -13 10 | BoIOBIBIIMIT
84 | CAMOXHMHA Amnacracus MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHUIO I'. XUMKU 0.167 | -13 7 | BbIOBIBIIMI
85 | AJIEKCAIIIMHA Kcenus MOC IOHOCTb MOCKBBI 0.167 | -15 8 | BEIOBIBIIMIE
86 | CYXWHUHA Banepus MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHUIO I'. XMUMKU 0.000 | -12 11 | BBIOBIBIIMI
87 | HEBOTKOBA Amnuca MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU 0.000 | -14 5 | BEIOBIBIIMIE
88 | MAJIMI'ABKMHA Bukropus MOC CILOP Ne73 BUKTOPUA 0.000 | -15 9 | BBIOBIBIIMI
89 [ BOPOHOBA Codus MOC CILOP Ne73 BUKTOPUSA 0.000 | -16 8 | BBIOBIBIIMI
89 | JIAAYTBKO Enuzasera MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHUIO I'. XMUMKU 0.000 | -16 8 | BBIOBIBIIMI
91 | MEABEJIEBA Anekcanaps KJIT ®K APC T'. OBHUHCK 0.000 | -17 3 | BEIOBIBIIMIA
92 | KAPITYXWHA Hennu TV MBY CHI «OJIUMII» 0.000 | -18 6 | BEIOBIBLINIA
93 | CEPJFOKOBA SIpocnaBa MOC CILOP Ne73 BUKTOPUSA 0.000 | -20 0 | BBIOBIBIIMI
94 | A3KOBA Amnacracus MOC CHIOP Ne73 BUKTOPU S 0.000 | -22 2 | BBIOBIBLIMIA
95 | KY3HELIOBA Esnanust MOC CHIOP Ne73 BUKTOPUS 0.000 | -23 1 | BEIOBIBIIMIA
96 | IETPOBA Exarepuna MOC CILOP Ne73 BUKTOPUA 0.000 | -24 0 | BBIOBIBIIMI
T'OJIOBUHA Amnacracus MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I'. XUMKU dnf DNF
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